
UCHWAŁA NR 311/XLI/2022 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 89/XI/2019 Rady Gminy Trzebielino w sprawie regulaminu  wynagradzania 
nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  i godziny 
doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli Gminy Trzebielino 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.z 2022r. 
poz.559) oraz art. 30 ust.6 i ust. 6a  w związku  z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz.1767, z 2022 r. poz.935 i poz.1116) - po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi nauczycieli, Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  Nr 89/XI/2019 Rady Gminy Trzebielino z dnia 16 października 2019 roku 
w sprawie regulaminu  wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
nauczycieli Gminy Trzebielino wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust.1 i 2  otrzymują brzmienie: 

1. Stawką bazową dodatku funkcyjnego jest średnie wynagrodzenie nauczyciela początkującego, o którym 
mowa w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela. 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora oraz nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna 
stażu lub mentora ,wychowawcy klasy lub opiekująemu się oddziałem/punktem  przedszkolnym, przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości: 

Stanowisko Stawka dodatku w % 
Dyrektor szkoły    od 30 % do 65 % 
Wicedyrektor szkoły od 15% do 25% 
Opiekun stażu/ mentor 3 % 
Wychowawca klasy/nauczyciel opiekujący się 
oddziałem/punktem  przedszkolnym 

300 zł 

1) Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 
w zastęstwie. Prawo do dodatku nabywa się po upływie jednomiesięcznego okresu pełnienia obowiązków na 
czas ich pełnienia, według stawek przewidzianych dla wicedyrektora szkoły. 

2) Dodatek funkcyjny opiekuna stażu/mentora przysługuje za każdego stażystę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EEDE10-424C-41C0-9401-D54C1BE55417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


